Администрация муниципального образования Городецкое

Кичменгско- Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2015                                                                                                    №   331
О признании утратившим силу

постановления

В целях приведения нормативных актов администрации муниципального образования Городецкое,  в соответствии со статьёй 1 Федерального Закона 248-ФЗ от 13 июля 2015 года О внесении изменений в Федеральный закон "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования норм, регулирующих движение по автомобильным дорогам тяжеловесных и крупногабаритных транспортных средств и транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов, администрация муниципального образования постановляет :

Признать утратившими силу:

          Постановление администрации муниципального образования

           Городецкое от 10.02.2015 года № 32 «Об утверждении

           административного регламента предоставления муниципальной услуги

           по выдаче специальных разрешений на движение по автомобильным

           дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных

           грузов».

Первый зам. главы -                                                                         М.А. Чешкова